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Miljöförvaltningens säkerhetsrapport 2022 
Förslag till beslut 
Miljö- och klimatnämnden antecknar mottagandet av informationen till protokollet. 

Sammanfattning 
I enlighet med Göteborg Stads säkerhetspolicy ska säkerhet vara en del av verksamhetens 
riskhantering och det ska finnas förmåga att upprätthålla en definierad risknivå. 
Ämnesområden som ska inkluderas i säkerhetsarbetet är personsäkerhet, fysisk säkerhet, 
informationssäkerhet, säkerhetsskydd och krisberedskap/civilt försvar. Säkerhetsarbetet ska 
vara långsiktigt, kontinuerligt och omfatta alla delar av verksamheten. Arbetet ska bedrivas 
med utgångspunkt från kontinuerliga riskanalyser och med tyngdpunkt på förebyggande 
aktiviteter. 

Miljö- och klimatnämnden är ytterst ansvarig för säkerheten inom verksamheten. Förvalt-
ningen ska genom tydlig inriktning och fördelning av ansvar engagera sig i verksamhetens 
säkerhetsarbete samt minst årligen följa upp att säkerhetsnivån är acceptabel. Resultatet av 
uppföljningen ska återrapporteras till nämnden. 

Denna säkerhetsrapport är en sammanställning av miljöförvaltningens säkerhetsarbete under 
2022 och innehåller bedömningar avseende säkerhetsnivån inom de fyra olika delområdena 
informationssäkerhet, fysisk säkerhet, personsäkerhet och krisberedskap/civilt försvar. 

Förvaltningen kan konstatera att chefer och medarbetare har en god riskmedvetenhet och är 
bra rustade för att kunna hantera de situationer som kan uppstå inom samtliga säkerhets-
områden. Det finns dock behov av utvecklingsarbete inom samtliga säkerhetsområden som 
måste genomföras under 2023.   

Det säkerhetspolitiska läget i Sverige kan förändras snabbt och vikten av en robust 
beredskapsplanering är avgörande vid höjd beredskap. Förvaltningen måste därför fortsätta 
sitt arbete med krisberedskap och civilt försvar för att stärka sin robusthet och kapacitet att 
verka vid höjd beredskap. Miljöförvaltningen har under året genomfört en risk- och 
sårbarhetsanalys (RSA) för den samhällsviktiga verksamheten utifrån givna scenarion. 
Denna visade att vi har ett behov av att arbeta vidare med vår kontinuitetsplanering. 

Generellt sett har miljöförvaltningen en god nivå främst inom fysisk säkerhet och 
personsäkerhet tack vare ett systematiskt arbete enligt våra fastställda rutiner i 
kombination med kontinuerliga utvecklingsinsatser. Inom informationssäkerhet samt 
krisberedskap och civilt försvar bedömer vi att vi har acceptabel säkerhetsnivå. Här finns 
det tydliga behov av utvecklingsarbete.  
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